
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
 

28.03.2017 № 223 

 

О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы 

 

На основании распоряжения администрации города Нефтеюганска от 

09.03.2017 № 71-р «О внесении изменения в распоряжение администрации 

города Нефтеюганска от 20.03.2014 № 60-р «О персональной ответственности 

за состояние антикоррупционной работы в муниципальном образовании город 

Нефтеюганск, а также организациях, в отношении которых муниципальное 

образование город Нефтеюганск выступает единственным учредителем», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Возложить персональную ответственность за состояние 

антикоррупционной работы в муниципальном бюджетном 

общеобразовательной учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

на: 

1.1.Ильшат Атыковну Набиеву, заместителя директора по учебно -

воспитательной работе. 

1.2.Веронику Викторовну Кузнецову, заместителя директора по учебно -

воспитательной работе. 

1.3.Елену Викторовну Чурилову, заместителя директора по учебно -

воспитательной работе. 

1.4.Гульнафигу Ахметгалеевну Шарипову, заместителя директора по 

учебно -воспитательной работе. 

1.5.Татьяну Ивановну Вырученко, заместителя директора по 

административно – хозяйственной работе. 

1.6.Марину Львовну Лебедеву, главного бухгалтера. 

2.Установить, что персональная ответственность за состояние 

антикоррупционной работы возлагается в части обеспечения: 

2.1.Полного и своевременного принятия мер и проведения мероприятий 

по противодействию коррупции. 

2.2.Ознакомления с нормативными правовыми актами в сфере 

противодействия коррупции и проведения регулярной работы по разъяснению 

требований антикоррупционного законодательства с работниками. 

2.3.Выполнения плана работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений. 



3.Специалисту по кадрам (Ю.И. Громыкова) внести соответствующие 

дополнения в должностные инструкции, трудовые договоры работников, 

перечисленных в приказе до 15.04.2017. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

Директор                                                                                              Е.И. Суровцова     

 

 

 


